

证券代码:600262 证券简称:北方股份 编号:2020-012

## 内蒙古北方重型汽车股份有限公司关于董事辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古北方重型汽车股份有限公司(以下简称“公司”)董事会近日收到董事孙仁平先生的书面辞职报告，因工作变动原因，孙仁平先生辞去公司董事职务。孙仁平先生的辞职报告自送达董事会之日起生效。

孙仁平先生在担任公司董事期间，认真履行董事的职责，公司董事会对孙仁平先生担任公司董事期间所做的贡献表示衷心的感谢。

特此公告。

内蒙古北方重型汽车股份有限公司董事会  
2020年4月16日

股票代码:602064 证券简称:华峰氨纶 公告编号:2020-013

## 浙江华峰氨纶股份有限公司关于换领营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江华峰氨纶股份有限公司(以下简称“公司”)经2019年第一次临时股东大会授权及第七届董事会第十六次集体审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》，对公司注册名称进行了变更，具体内容详见公司2020年2月11日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)发布的相关公告。

近日，公司完成了工商变更登记及备案手续，取得浙江省市场监督管理局换发的营业执照，变更信息对比如下：

| 变更前   | 变更后   |
|---|---|
| 浙江华峰氨纶股份有限公司<br>统一社会信用代码:913300005810000000 | 浙江华峰氨纶股份有限公司<br>统一社会信用代码:913300005810000000 |

除上述条款修订外，公司营业执照其他内容不变，敬请广大投资者留意。

特此公告。

浙江华峰氨纶股份有限公司董事会  
2020年4月15日

证券代码:688015 证券简称:艾罗科技 公告编号:2020-013

## 艾罗科技股份有限公司关于召开2019年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。艾罗科技股份有限公司(以下简称“公司”)已于2020年4月9日发布公司2019年年度报告，为加强投资者与公司的深入交流，在上海证券交易所的支持下，公司于2020年4月24日(即2020年4月24日星期五)上午9:30-11:00在上证路演中心召开2019年度业绩说明会。为积极响应中国证监会、上海证券交易所及上证路演中心投资者保护工作的要求，艾罗科技2019年度业绩说明会将以网络直播的方式进行，广泛听取投资者的意见和建议。

投资者可通过2020年4月22日(星期三)上午10:00前将有关问题通过电子邮件的形式发送至公司投资者关系邮箱ir@aj-tech.com，公司在2019年度业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。投资者可通过于2020年4月24日(周五)上午9:30-11:00登录上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)，在线收听本次发布会。

特此公告。

艾罗科技股份有限公司董事会  
2020年4月16日

证券代码:601900 证券简称:南方传媒 公告编号:2020-012

## 南方出版传媒股份有限公司关于归还暂时补充流动资金的闲置募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南方出版传媒股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年4月17日召开第四届董事会第二次会议，会议审议通过《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，同意公司使用总额为人民币2亿元的闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限为董事会审议通过之日起不超过12个月。具体内容详见公司于2019年4月18日披露在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《南方出版传媒股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》(公告编号:南传[2019]11)。

截至2020年4月15日，公司已将上述用于暂时补充流动资金的募集资金人民币3亿元全部归还至募集资金专用账户，并将归还事宜通知了公司的保荐机构长城证券股份有限公司及保荐代表人。特此公告。

南方出版传媒股份有限公司董事会  
2020年4月15日

证券代码:000852 证券简称:石化机械 公告编号:2020-004

## 中石化石油机械股份有限公司2019年度业绩快报与业绩预告差异的说明

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预告说明

中石化石油机械股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年1月20日披露了《公司2019年度业绩快报》(公告编号:2020-001)，预计公司2019年度归属于上市公司股东的净利润为盈利2000万元至2400万元，比上年同期增长40%至77%，基本每股收益为0.026元至0.031元。公司于2020年4月14日披露了《2019年度业绩快报》(公告编号:2020-002)，预告公司2019年度归属于上市公司股东的净利润为24,947.334,64元，比上年同期增长64.31%，基本每股收益为0.0321元。公司2019年度业绩预告与业绩快报出现差异的主要原因在于：公司产品销售一般在客户验收后才确认收入，因个别客户的验收信息传递不及时，导致实际确认的收入略高于业绩预告时的收入，进而导致归属于上市公司股东的净利润出现差异。

二、其他说明

目前，公司2019年年度报告的编制工作仍在进行中，公司2019年度具体财务数据将在2019年年度报告中详细披露，最终数据以公司披露的2019年年度报告为准。

中石化石油机械股份有限公司董事会  
2020年4月15日

证券代码:002938 证券简称:鹏鼎控股 公告编号:2020-022

## 鹏鼎控股(深圳)股份有限公司关于举行2019年年度报告网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

鹏鼎控股(深圳)股份有限公司(以下简称“公司”)于2019年年度报告全文及摘要已于2020年3月31日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)进行了披露。为了方便广大投资者了解公司2019年度经营情况，公司于2020年4月21日(星期三)上午10:00-11:00在上证路演中心召开2019年度业绩说明会。为积极响应中国证监会、上海证券交易所及上证路演中心投资者保护工作的要求，鹏鼎控股2019年度业绩说明会将以网络直播的方式进行，广泛听取投资者的意见和建议。

投资者可通过2020年4月21日(星期三)下午15:00-17:00，通过上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)参与本次年度业绩说明会。

三、出席人员：  
公司董事长兼首席执行官沈庆芳先生、副总经理兼财务负责人薛晓望先生、副总经理兼董事会秘书杨红女士、独立董事董敏先生、保荐代表人于小波先生。

特此公告。

鹏鼎控股(深圳)股份有限公司  
2020年4月16日

证券代码:002673 证券简称:西部证券 公告编号:2020-028

## 西部证券股份有限公司关于举行2019年年度报告网上业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西部证券股份有限公司(以下简称“公司”)定于2020年4月22日(星期三)15:00-17:00在全景路演2019年年度报告网上业绩说明会，本次会议将采用网络远程的方式进行，投资者可通过“全景·路演天下”(http://wsp.sjw.net)参与本次说明会。

出席本次说明会的人员有：公司董事长徐勇女士、副总裁、董事会秘书黄斌先生、财务总监何先生、独立董事郭晓英女士。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

西部证券股份有限公司董事会  
2020年4月15日

# 南华期货股份有限公司关于上海证券交易所2019年年度报告的信息披露监管问询函回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南华期货股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年4月16日收到上海证券交易所关于南华期货股份有限公司2019年年度报告的信息披露监管问询函，公司高度重视，立即组织相关人员对问询函涉及的问题进行了认真核查，现将有关情况公告如下：

一、关于营业收入、净利润、毛利率等指标

2019年营业收入1,068,877.17元，同比增长1,068.88%；净利润1,366,688.00元，同比增长1,366.69%；毛利率103.60%，同比增长76.09%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年净利润1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年毛利率103.60%，同比增长76.09%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年总资产1,068,877.17元，同比增长1,068.88%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年净资产1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年经营活动产生的现金流量净额1,068,877.17元，同比增长1,068.88%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年投资活动产生的现金流量净额1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

| 项目   | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|------|--------------|------------|----------|
| 营业收入 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 营业成本 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 营业利润 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |
| 净利润  | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

| 项目  | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|-----|--------------|------------|----------|
| 总资产 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 净资产 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

| 项目          | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|-------------|--------------|------------|----------|
| 经营活动产生的现金流量 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 投资活动产生的现金流量 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

| 项目  | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|-----|--------------|------------|----------|
| 总资产 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 净资产 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

二、关于客户保证金、持仓量、成交量等指标

2019年客户保证金1,068,877.17元，同比增长1,068.88%；持仓量1,366,688.00手，同比增长1,366.69%；成交量1,366,688.00手，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年客户保证金1,068,877.17元，同比增长1,068.88%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年持仓量1,366,688.00手，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年成交量1,366,688.00手，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年客户权益1,068,877.17元，同比增长1,068.88%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年客户权益1,068,877.17元，同比增长1,068.88%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年客户权益1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

| 项目    | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|-------|--------------|------------|----------|
| 客户保证金 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 持仓量   | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |
| 成交量   | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

| 项目   | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|------|--------------|------------|----------|
| 客户权益 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 客户权益 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

| 项目   | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|------|--------------|------------|----------|
| 客户权益 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 客户权益 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

| 项目   | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|------|--------------|------------|----------|
| 客户权益 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 客户权益 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

三、关于风险管理、内部控制、合规管理等指标

2019年风险管理1,068,877.17元，同比增长1,068.88%；内部控制1,366,688.00元，同比增长1,366.69%；合规管理1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年风险管理1,068,877.17元，同比增长1,068.88%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年内部控制1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年合规管理1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年风险管理1,068,877.17元，同比增长1,068.88%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年内部控制1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年合规管理1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

| 项目   | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|------|--------------|------------|----------|
| 风险管理 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 内部控制 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |
| 合规管理 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

| 项目   | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|------|--------------|------------|----------|
| 风险管理 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 内部控制 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

| 项目   | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|------|--------------|------------|----------|
| 风险管理 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 内部控制 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

| 项目   | 2019年度       | 2018年度     | 变动比例     |
|------|--------------|------------|----------|
| 风险管理 | 1,068,877.17 | 100,000.00 | 968.88%  |
| 内部控制 | 1,366,688.00 | 100,000.00 | 1266.69% |

四、关于关联交易、对外担保、募集资金管理等指标

2019年关联交易1,068,877.17元，同比增长1,068.88%；对外担保1,366,688.00元，同比增长1,366.69%；募集资金管理1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年关联交易1,068,877.17元，同比增长1,068.88%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年对外担保1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年募集资金管理1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年关联交易1,068,877.17元，同比增长1,068.88%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年对外担保1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。

2019年募集资金管理1,366,688.00元，同比增长1,366.69%。主要系报告期内大宗商品期货业务、资产管理业务、风险管理业务、场外金融业务等收入大幅增长所致。